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AS5*) WARSZAWA

NARCIARSTWO ALPEJSKIE — ZAKOPANE, HARENDA - 5-8.03.2023

SLALOM MEZCZYZN - POLFINAL ,B” (WSCHOD)

Nr Nazwisko i Imie Uczelnia Typ |przejazd |l Przejazd Suma  Strata
24  Dulczewski Wojciech AWF w Krakowie  UWF 24,16 25,26 49,42 -

5 Mitan Juliusz AGH Krakow UTE 24,32 25,87 50,19 +00.77
52 Budz Btazej PK Krakow UTE 24,50 25,83 50,33 +00.91
163 Hejmo Stanistaw UJ Krakow UNI 25,06 25,70 50,76 +01.34
53 Czerwinski Michat PK Krakow UTE 25,00 25,84 50,84 +01.42
22 Bucki Mateusz AWF w Krakowie  UWF 24,87 26,09 50,96 +01.54
170 Wrdbel Norbert UJ Krakéw UNI 25,63 25,80 51,43 +02.01

4 Krawczyk Piotr AGH Krakow UTE 25,74 26,02 51,76  +02.34
59 Toporowski Jakub PK Krakéw UTE 25,50 26,39 51,89 +02.47
16 Bebebek Szymon ANS Nowy S3cz uspP 26,25 25,71 51,96 +02.54
125 Wawak Barttomiej SGH Warszawa usp 25,55 26,61 52,16 +02.74
183 Sadowy Rafat UM Lublin UME 26,23 26,09 52,32 +02.90
159 Jakubowski Michat UJ CM Krakow UME 26,06 26,28 52,34  +02.92
192 Grudnik Kacper UMCS Lublin UNI 26,13 26,62 52,75 +03.33
55 Jaksina Pawet PK Krakéw UTE 26,63 26,47 53,10 +03.68
93 Kyryk Vladyslav PW Warszawa UTE 26,92 26,22 53,14 +03.72
29 Nogaj Michat AWF w Krakowie  UWF 26,84 26,53 53,37 +03.95
169 Smolik Adam UJ Krakow UNI 27,03 26,34 53,37 +03.95
122 Reiter Mikotaj SGH Warszawa usp 26,49 27,12 53,61 +04.19
31 Skrzypek Michat AWF w Krakowie  UWF 26,81 26,80 53,61 +04.19
160 Tabor Michat UJ CM Krakow UME 26,86 27,11 53,97 +04.55
51 BlancLeon PK Krakéw UTE 26,97 27,16 54,13 +04.71

3 Jaros Ksawery AGH Krakow UTE 27,22 26,94 54,16 +04.74
117 Chtopicki Leon SGH Warszawa uspP 27,25 27,40 54,65 +05.23
413 Lasecki Jerzy UW Warszawa UNI 27,80 26,97 54,77 +05.35
165 Jezak Ignacy UJ Krakéw UNI 27,24 27,61 54,85 +05.43
95 Radziminski Jan PW Warszawa UTE 27,81 27,41 55,22  +05.80
115 Fronczak Maksymilian SGGW Warszawa  USP 27,42 27,83 55,25 +05.83
161 Bucki Dawid UJ Krakéw UNI 27,74 27,54 55,28 +05.86
83 Namaczynski Kasjusz PPUZ Nowy Targ uspP 27,59 27,70 55,29  +05.87
92 Kaminski Ignacy PW Warszawa UTE 28,14 27,29 55,43  +06.01
166 Michalik Stanistaw UJ Krakéw UNI 28,05 27,41 55,46 +06.04
94 Matkowski Krzysztof PW Warszawa UTE 28,15 27,40 55,55 +06.13
164 Hodor Franciszek UJ Krakéw UNI 28,14 27,52 55,66 +06.24
97 SosnowskiJan PW Warszawa UTE 28,01 27,68 55,69 +06.27
186 Czerwonka Wojciech UM tédz UME 28,01 27,82 55,83 +06.41
404 Dajda Bartosz UP Krakow usp 28,11 27,86 55,97 +06.55
99 Wawak Wojciech PW Warszawa UTE 27,77 28,32 56,09 +06.67
408 Klik Sebastian URK Krakow usp 29,05 27,11 56,16 +06.74
25 Dziedzic Maciej AWF w Krakowie  UWF 28,63 27,78 56,41 +06.99
54 Dawiddw Szymon PK Krakéw UTE 27,99 28,46 56,45 +07.03
416 Zalewski Szymon UW Warszawa UNI 28,36 28,18 56,54 +07.12
167 Olszewski Tytus UJ Krakéw UNI 28,37 28,19 56,56 +07.14
150 Jaskuta Krzysztof UEK Krakow usp 28,53 28,09 56,62 +07.20
58 Sleziak Patryk PK Krakow UTE 28,30 29,69 57,99 +08.57
32 Tomczyk Jakub AWF w Krakowie  UWF 30,18 28,41 58,59 +09.17
177 Gryta Jakub UM Lublin UME 29,13 29,64 58,77 +09.35
61 Zie¢ Marek PK Krakéw UTE 30,18 29,38 59,56 +10.14

7 Sowa Filip AGH Krakéow UTE 29,45 30,25 59,70 +10.28
168 Pabian Mateusz UJ Krakéw UNI 29,73 30,09 59,82 +10.40
179 Krzyzanowski Jarostaw UM Lublin UME 29,75 30,22 59,97 +10.55
126 Zachwieja Tomasz SGH Warszawa UsP 30,22 30,89 1:01,11 +11.69

6  Ptatek Mateusz AGH Krakow UTE 31,02 30,19 1:01,21 +11.79
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NARCIARSTWO ALPEJSKIE — ZAKOPANE, HARENDA - 5-8.03.2023

SLALOM MEZCZYZN - POLFINAL ,B” (WSCHOD)

Nazwisko i Imie
Misiorek Piotr
Hatadus Julian
Krasowski Dominik
Gorgon Jan
Saletnik Konrad
Suliborski Bartosz
Podrazka Mitosz
Trzeciak Piotr
Bryniczka Antoni
Smereczynski Andrzej
Fickowski Wiktor
Witkowski Piotr
Woijcik Piotr
Komar Piotr
Raczkiewicz Przemystaw
Podkéwka Dawid
Biernacki Artur
Dabrowski Maciej
Andrzejewski Filip
Korzycki Mateusz
Jonakowski Jakub
Chrapisinski Jakub
Wachowski Wojciech
Wrzosek Alexander
Ciszewski Aleksander
Janczak Mateusz
Skata Bartosz
Dec Rafal
Dworak Piotr
Biernacki Konrad
Teterycz Jan
Wodjtowicz Adam
Ohde-Swietostawski Jan
Wrzosek Janusz
Rybojad Jan
Schoenberg Roland
Zyto Michat
Syputa Piotr
Macheta Michat
Szczerbik Szymon
Hoszowski Leonard
Marcinczyk Michat
Lewandowski Jakub
Matysek Jeremi
Bira Krzysztof
Stolarz Michat
Jakubowski Bartosz
Zaborek Pawet
Kopia Maksymilian
Jarecki Jakub
Adam Szymon
Chodowicz Wiktor
Kowalski Szymon

Sportu i Turystyki

Uczelnia
UM Lublin
PW Warszawa
UM Lublin
AGH Krakéw
AWF w Krakowie
UM tédz
UM Lublin
UW Warszawa
PRz Rzeszéw
UEK Krakow
URK Krakéw
Pt £6dz
UM Lublin
UEK Krakow
UM Lublin
UEK Krakow
Ut tod?
UJ Krakéw
Pt £6dz
Pt £6dz
UM tédz
UP Krakéw
UMCS Lublin
UM tédz
Ut tod?
Ut todz
UWM Olsztyn
SGH Warszawa
PL Lublin
Pt £édz
UMCS Lublin
UM Lublin
Ut tod?
Ut tod?
SGH Warszawa
UWM Olsztyn
PW Warszawa
SGH Warszawa
AWF w Krakowie
AGH Krakéw
AWF w Krakowie
SGH Warszawa
UMCS Lublin
UWM Olsztyn
UW Warszawa
UMCS Lublin
SGH Warszawa
UWM Olsztyn
KAAFM Krakow
PK Krakéw
Pt £6dz
SGGW Warszawa
SGGW Warszawa

Typ
UME
UTE
UME
UTE
UWF
UME
UME
UNI
UTE
usP
usP
UTE
UME
usP
UME
usP
UNI
UNI
UTE
UTE
UME
usP
UNI
UME
UNI
UNI
UNI
usp
UTE
UTE
UNI
UME
UNI
UNI
usP
UNI
UTE
usP
UWF
UTE
UWF
usP
UNI
UNI
UNI
UNI
usP
UNI
WSN
UTE
UTE
usP
usP

| przejazd
30,21
31,00
31,51
30,93
32,32
32,74
33,39
34,17
32,64
33,75
34,07
32,94
34,58
34,56
34,94
25,66
35,56
34,94
36,56
37,45
37,56
38,19
38,58
39,19
41,48
40,71
39,83
40,12
41,02
45,01
42,00
44,52
42,84
43,55
44,98
54,77
25,07
27,27
27,37
28,77
29,23
29,38
35,86
36,33
37,89
38,39
41,57
43,19
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

Il Przejazd
31,01
30,48
30,61
32,28
31,56
31,78
31,44
30,85
32,65
32,66
32,77
35,75
34,17
35,49
36,29
46,03
36,26
37,25
36,38
37,67
37,67
37,72
39,27
40,16
39,09
39,92
41,05
40,95
40,69
41,60
45,10
43,27
45,50
46,18
46,03
38,57

DSQ
DNF
DNS
DNF
DNS
DNF
DNS
DNF
DSQ
DSQ
DNF
DNF

. Wororca UWN.  sougdod)

Suma
1:01,22
1:01,48
1:02,12
1:03,21
1:03,88
1:04,52
1:04,83
1:05,02
1:05,29
1:06,41
1:06,84
1:08,69
1:08,75
1:10,05
1:11,23
1:11,69
1:11,82
1:12,19
1:12,94
1:15,12
1:15,23
1:15,91
1:17,85
1:19,35
1:20,57
1:20,63
1:20,88
1:21,07
1:21,71
1:26,61
1:27,10
1:27,79
1:28,34
1:29,73
1:31,01
1:33,34

Strata
+11.80
+12.06
+12.70
+13.79
+14.46
+15.10
+15.41
+15.60
+15.87
+16.99
+17.42
+19.27
+19.33
+20.63
+21.81
+22.27
+22.40
+22.77
+23.52
+25.70
+25.81
+26.49
+28.43
+29.93
+31.15
+31.21
+31.46
+31.65
+32.29
+37.19
+37.68
+38.37
+38.92
+40.31
+41.59
+43.92
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407
154
409
414

28
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NARCIARSTWO ALPEJSKIE — ZAKOPANE, HARENDA - 5-8.03.2023

SLALOM MEZCZYZN - POLFINAL ,B” (WSCHOD)

Nazwisko i Imie

Zakrzewski Jan
Panek Krzysztof
Skiba Filip
Staszek Jakub

Kabtak-Ziembicki Wiktor

Tatara Maciej
Moszczyniski Jakub
Sosnowski Mikotaj
Marcisz Mitosz
Sadurski Ignacy
Samborski Mikotaj
Marcisz Maciej
Swiech Maciej
Organka Hubert
Benkowski Kacper
Gadek Marcin

portu i Turystyki

Uczelnia
UM tédz
UMCS Lublin
UMCS Lublin
UMCS Lublin
URK Krakow
UEK Krakow
URK Krakow
UW Warszawa
AWF w Krakowie
PL Lublin
PL Lublin
PRz Rzeszéw
PW Warszawa
Ut tédz
UMCS Lublin
URK Krakow

m

Typ | przejazd

UME
UNI
UNI
UNI
usp
usp
usp
UNI

UWF
UTE
UTE
UTE
UTE
UNI
UNI
usp

vn.

UNLEASH YOUR NATURE

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DsSQ
DsSQ
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Strata

Suma

reklawiz

'y



